
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.05.2025 м. Ужгород   № 267 

 

Про зміни у складі комісії 

виконкому міської ради 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

     

1. Внести зміни до складу  комісії для здійснення приймання-передачі 

житлового будинку, квартир, гуртожитку у комунальну власність міста та 

оперативне управління будинковому комітету, затвердженого рішенням 

виконкому 26.07.2023 № 408 (зі змінами) додаток 10, а саме: 

 вивести зі складу комісії Свереняк Я.О.; 

 увести до складу комісії: 

 Терпай Сабіну Валеріївну, начальника відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту міської інфраструктури. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


